
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/1 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  17/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 26.03.2025 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу у грошовій формі жителям 
Гатненської територіальної громади згідно Додатку1. 

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу у грошовій формі учасникам 
ліквідації аварії на ЧАЕС та вдовам ліквідаторів аварії на ЧАЕС до 
Міжнародного дня пам'яті про  чорнобильську катастрофу згідно     Додатку 2. 

3. Головному  бухгалтеру  управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики  Віті Вільніковій  провести видатки за рахунок коштів 
загального фонду.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Людмила  Січкаренко)  

 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради 
від  27.03.2025 № 3/1 

 
СПИСОК 

жителів Гатненської сільської територіальної громади для надання 
одноразової матеріальної допомоги в грошовій формі 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
   Особам з інвалідністю   

1.  Шевчук Валентина Михайлівна 10 000,00  
2.  Бєлашова Наталя Валентинівна 5000,00 
3.  Савостова Валентина Іванівна 5000,00 
4.  Ситниченко Тетяна Іванівна 5000,00 
5.  Лісовська Анна Сергіївна 10 000,00 
6.  Петренко Ольга Степанівна 5000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 
 

7.  Медведенко Наталія Миколаївна 4000,00 
8.  Смалько Руслан Станіславович 4000,00 
9.  Воловненко Людмила Олександрівна 4000,00 
10.  Дубинченко Наталія Петрівна 5000,00 
11.  Нікитенко Валентина Михайлівна  3000,00 
12.  Шершньова Ольга Іванівна 3000,00 
13.  Торовик Віра Василівна 4000,00 
14.  Бєлашова Ніна Іванівна 4000,00 
15.  Кайданович Сергій Йосипович 4000,00 
16.  Сорока Катерина Омельянівна 3000,00 
17.  Мовчан Ольга Андріївна 4000,00 
18.  Шапаренко Алла Іванівна 5000,00 
19.  Клепач Віктор Михайлович 5000,00 
20.  Віннічук Оксана Леонідівна 3000,00 
21.  Костенко Ігор Олександрович 5000,00 
22.  Негода Артем Миколайович 4000,00 
23.  Шпотенко Лідія Гнатівна 3000,00 
24.  Лукашенко Людмила Іванівна 3000,00 
25.  Титаренко Віта Юхимівна 3000,00 
26.  Демура Марія Федорівна 3000,00 
27.  Прилипко Любов Опанасівна 3000,00 
28.  Балашенко Ольга Петрівна 3000,00 
29.  Кравець Євгеній Миколайович 3000,00 



30.  Котирло Іван Прокопович 4000,00 
31.  Фоя Марія Михайлівна  4000,00 
32.  Петренко Алла Іванівна 3000,00 
33.  Нікітенко Віра Купріянівна 4000,00 
34.  Шпак Ольга Митрофанівна 5000,00 
35.  Кошлецька Валентина Дмитрівна 5000,00 
36.  Кудихай Валентина Григорівна 5000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 
 

37.  Капранчук Тетяна Олександрівна 3000,00 
38.  Корнілова Ніна Григорівна 3000,00 
39.  Михайлова Тетяна Євгенівна 3000,00 
40.  Михайлов Валерій Олександрович  3000,00 
41.  Медведєва Лілія Сергіївна 3000,00 
42.  Бардінова Валерія Василівна  3000,00 
43.  Кокішева Тетяна Станіславівна 3000,00 
 Особам, майно яких  пошкоджено внаслідок 

пожежі, аварії, стихійного лиха   
 

44.   Місячна Ліна Іванівна 20 000,00  
 ВСЬОГО 196 000,00 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради 
від  27.03.2025 № 3/1 

 
СПИСОК 

жителів Гатненської територіальної громади для виплати   
матеріальної допомоги  в грошовій формі наданої  учасникам 

ліквідації аварії на ЧАЕС та вдовам ліквідаторів аварії на ЧАЕС 
до Міжнародного дня  пам’яті про чорнобильську катастрофу 

  
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума матеріальної 
допомоги грн. 

1.  Аргат Микола Анатолійович 2000,00 
2.  Ардатій Галина Іванівна 2000,00 
3.  Артьомов Юрій Володимирович 2000,00 
4.  Байрак Віктор Іванович  2000,00 
5.  Бенедисюк Олександр Олександрович 2000,00 
6.  Біркос Тамара Олександрівна 2000,00 
7.  Бондар Григорій Миколайович  2000,00 
8.  Васильченко Лідія Іванівна 2000,00 
9.  Вергелес Тетяна Степанівна 2000,00 
10.  Вікторжевська  Тетяна Володимирівна 2000,00 
11.  Воловненко Віктор Григорович  2000,00 
12.  Всцекліца Дмитро Михайлович 2000,00 
13.  Гірник Віктор Володимирович  2000,00 
14.  Давиденко Володимир Петрович 2000,00 
15.  Давиденко Іван Андрійович 2000,00 
16.  Дуда Микола Петрович 2000,00 
17.  Дяченко Валентин Степанович 2000,00 
18.  Дьога Ніна Григорівна 2000,00 
19.  Єршов Валерій Іванович 2000,00 
20.  Зирянова Ольга Сергіївна  2000,00 
21.  Карюк Євген Едуардович 2000,00 
22.  Кожедуб Антоніна Іванівна 2000,00 
23.  Козачишин Володимир Григорович  2000,00 
24.  Костенко Віктор Васильович 2000,00 
25.  Костенко Віктор Іванович  2000,00 
26.  Костенко Людмила Миколаївна 2000,00 
27.  Костенко Микола Васильович  2000,00 
28.  Костенко Олексій Купріянович  2000,00 
29.  Костіна Людмила Іванівна 2000,00 
30.  Кузьменко Сергій Миронович 2000,00 
31.  Курілович Микола Федорович  2000,00 



32.  Кухтін Євген Юрійович 2000,00 
33.  Лабунін Василь Климович 2000,00 
34.  Лукіянік Віктор Борисович 2000,00 
35.  Лустіна Надія Олексіївна  2000,00 
36.  Марченко Микола Григорович  2000,00 
37.  Марченко Сергій Олександрович 2000,00 
38.  Місячний Микола Іванович 2000,00 
39.  Моторна Галина Олексіївна 2000,00 
40.  Назаренко Іван Савич 2000,00 
41.  Невірковський Анатолій Васильович  2000,00 
42.  Олару Володимир Борисович 2000,00 
43.  Осадча Олександра Василівна 2000,00 
44.  Пацьора Сергій Андрійович 2000,00 
45.  Поліщук Алла Феодосіївна 2000,00 
46.  П’янтак Іван Григорович  2000,00 
47.  Пахнюк Костянтин Григорович 2000,00 
48.  Пацьора Володимир Дмитрович 2000,00 
49.  Пиріг Віктор Якович 2000,00 
50.  Поліщук Сергій Васильович 2000,00 
51.  Рибін Микола Васильович 2000,00 
52.  Сеніна Ул’яна Максимівна 2000,00 
53.  Ситниченко Анатолій Ларіонович  2000,00 
54.  Ситниченко Василь Захарович 2000,00 
55.  Сорока Катерина Омельянівна 2000,00 
56.  Сологуб  Світлана Іванівна 2000,00 
57.  Степанюк Валентина Петрівна 2000,00 
58.  Ткаченко Валентина Іванівна 2000,00 
59.  Тараканов Віктор Миколайович 2000,00 
60.  Татаренко Лідія Андріївна  2000,00 
61.  Терещенко Микола Іванович  2000,00 
62.  Тимошевський Василь Анатолійович 2000,00 
63.  Тимошенко Євдокія Марківна 2000,00 
64.  Тимченко Наталія Ігорівна 2000,00 
65.  Чабан Валентин Федорович 2000,00 
66.  Чуприн Віктор Олександрович 2000,00 
67.  Шовкун Ігор Володимирович 2000,00 
68.  Шолудченко Олег Петрович 2000,00 
69.  Шпак Ігор Іванович 2000,00 
70.  Юлдашев Іван Анатолійович 2000,00 
71.  Якименко Раїса Станіславівна 2000,00 
72.  Якименко Тетяна Іванівна  2000,00 

 ВСЬОГО 144 000,00 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/1

